

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HOLDINGSELSKABET AF 1934 ApS

Overgaden Neden Vandet 9A, 1414 København K

CVR-nr. 20 69 41 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jan Joensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDINGSELSKABET AF 1934 ApS Overgaden Neden Vandet 9A 1414 København K
	CVR-nr.: 20 69 41 14
	Stiftet: 3. februar 1934
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 90. regnskabsår
Direktion	Jan Joensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering, investering, handel og industri, og aktiebesiddelse i andre selskaber som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.583 kr. mod -1.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.996 kr. mod -6.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 8.166 kr., nemlig fra 4.897 kr. til 13.063 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-1.583	-1.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.413	-4.983
Resultat før skat	-9.996	-6.671
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.996	-6.671
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.996	-6.671
Disponeret i alt	-9.996	-6.671

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>579.686</u>	<u>579.686</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>579.686</u>	<u>579.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>579.686</u>	<u>579.686</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>13.063</u>	<u>4.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.063</u>	<u>4.897</u>
	Aktiver i alt	<u>592.749</u>	<u>584.583</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	159.686	159.686
	Overført resultat	186.678	196.674
	Egenkapital i alt	396.364	406.360
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.998	81.871
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	90.278	85.992
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.276	167.863
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	5.000
	Anden gæld	5.359	5.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.109	10.360
	Gældsforpligtelser i alt	196.385	178.223
	Passiver i alt	592.749	584.583

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	158.537	203.345	411.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.671	-6.671
Årets opskrivning	0	1.149	0	1.149
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	159.686	196.674	406.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.996	-9.996
	50.000	159.686	186.678	396.364

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.128	2.384		
Andre finansielle omkostninger	4.285	2.599		
	8.413	4.983		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023	420.000	420.000		
Kostpris 31. december 2023	420.000	420.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	159.686	158.217		
Årets opskrivninger	0	1.469		
Opskrivninger 31. december 2023	159.686	159.686		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	579.686	579.686		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.998	0	85.998	85.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	90.278	0	90.278	90.278
	176.276	0	176.276	176.276

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>579.686</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke kautioneret eller afgivet sikkerhed i andre værdipapirer, hvorfor selskabet ingen eventualforpligtelser har.		